
 
OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY  
ZAMAWIAJĄCY 

nazwa: Powiat Poznański 

adres: ul. Jackowskiego 18 
          60-509 Poznań 
 Tel./fax. (061)8410-500 / (061)8480-556    

 

1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

ilość, liczbę i rodzaj zamawianych dostaw lub usług: 

wykonanie projektu, opracowanie szaty graficznej i wydrukowanie materiałów promocyjnych 
na potrzeby projektu pod nazwą: „PROMOCJA ZDROWIA POPRZEZ SPORT – ZESPÓŁ 
PRZYSZKOLNYCH OTWARTYCH BOISK WIELOFUNKCYJNYCH W POWIECIE POZNAŃSKIM”, 
dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
(EOG)”. 
2.LICZBA ZŁOśONYCH OFERT: 7 
 
 

3.LICZBA WYKONAWCÓW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH:  2/2 
Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 10 i art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.)  zostali wykluczeni 
następujący Wykonawcy: 

− A.U.H „ELWIRA”, ul. Szara 14, 00 – 420 Warszawa. Wykonawca nie załączył do oferty 
wzorów wykonanych prac. Zgodnie z zapisem rozdziału V ust. 1 pkt 4 SIWZ, w celu 
potwierdzenia, Ŝe oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego, Wykonawca winien do oferty załączyć przykładowe projekty graficzne 
ulotek i plakatów wykonanych dla innych firm, odpowiadających przedmiotowi 
zamówienia – minimum 5 szt. wydrukowanych na papierze. Zamawiający wezwał 
Wykonawcę do uzupełnienia brakujących wzorów, jednakŜe Wykonawca nie uzupełnił 
wykonanych przykładowych prac. 

− PPHU „ALFA – DRUK” Jarosław Czeszak, Marcin Czeszak, Os. Stare śegrze 177/22, 
61 – 294 Poznań.  Wykonawca nie załączył do oferty oświadczenia Ŝe Wykonawca spełnia 
warunki udziału w postępowaniu, określone w art. 22 ust. 1 cytowanej ustawy. 
Obowiązek załączenia wskazanego dokumentu ujęty został w rozdziale V ust. 1 pkt 2 
SIWZ. Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakującego oświadczenia do 
dnia 18.05.2009r. do godz. 12:00. Wykonawca uzupełnił brakujący dokument w dniu 
19.05.2009r., a więc po upływie wyznaczonego terminu.   

Zgodnie z art. 24 ust. 4 cytowanej ustawy oferty Wykonawców wykluczonych 
z postępowania uznaje się za odrzucone. 

 

4.INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

             Ogłoszenie  nr   127518 – 2009                          z dnia  29.04.2009 r. 
 

5.CENY WAśNIE ZŁOśONYCH OFERT: 
najniŜsza:  9.394,00 zł brutto                                         najwyŜsza:   16.226,00 zł brutto 
 
 

6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY:  
Drukarnia Maciaszczyk 

ul. Łazienna 4, 61 – 857 Poznań 
 

7.CENA WYBRANEJ OFERTY:  
9.394,00  zł brutto                            

 
8. UZASADNIENIE WYBORU 
Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złoŜoną w zakresie prowadzonego postępowania 
i otrzymała maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny cena 
100%. Wykonawca spełnił wymogi formalno – prawne udziału  w postępowaniu. 
 



 

 

 

 

 

9. Nazwy, siedziby i adresy wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, 
streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów 
w kryterium cena 

1. 
A.U.H „ELWIRA”,  

ul. Szara 14, 00 – 420 Warszawa - 

2. 
Centrum Promocji i Reklamy ReMedia Piotr Florek ZPChr 

ul. Dolina 35, 85 – 212 Bydgoszcz 98,72 

3. 
„Remi – B” Krzysztof Boiński i Adam Krokowski Sp.J. 

ul. StraŜacka 35, 43 – 382 Bielsko – Biała 87,70 

4. 
BRIGHTNESS Sp. z o.o. 

ul. Łucka 15 lok. 3002AiB, 00 – 842 Warszawa 57,89 

5. 
Drukarnia Maciaszczyk 

ul. Łazienna 4, 61 – 857 Poznań 100,00 

6. 
Wydawnictwo WiS 

ul. Gromadzka 23, 61 – 655 Poznań 83,15 

7. 
PPHU „ALFA – DRUK” Jarosław Czeszak, Marcin Czeszak 

Os. Stare śegrze 177/22, 61 – 294 Poznań - 

 
 
 
 

 


